235 (Br 966 Blume 112) ¹ pressit] pressos ² agnoscat] cognoscat ³ confringe
saluator] frange fuscantem ⁴ nos...beatos = 5,4 ⁵ lumen...perenne] In-
sidiante[m] hostem cofrige saluator Br, Blu ⁶ tenebroso...pabeamus = 4,4

Gloria et honor deitati⁷ trino
 <in>genito [a] deo genitoque nostro⁸
 spirituque simul paraclito sancto
 cuius uerbo clare<n>t secula cuncta. Amen.

- 236 [f. 107] L.<PS> Miserere mei deus. Gloria et honor.
 237 Scuto circum(dabit). K.K.K.
 238 Pater noster qui es.
 239 PETITIO. In hac nocte uel in omni tempore salbator mundi salba nos
 ieu bone deus noster qui uibis et regnas in secula seculorum. Amen.

PRECES DOMINICALES

- 240 Miserere domine miserere nobis tibi soli peccabimus indulge nobis
 rogamus.
 Lapsi sumus grabiter in peccatis magnis. ueniam precamur christe parce
 nostris delictis. Miserere.
 Scelus flemur admissum non reddas ut meremur pater pie dele noxa et
 errata relaxa. Miserere.
 Penitentibus ref[er]gis conuersis religiosis. [f. 107v] cor contritum et elisis
 iam succurre rex celestis. Miserere.
 Pauperibus egenis iterantibus naufragis. lapsis uiduis pupillis iam succurre
 rex celestis. Miserere.
 Peregrinis oppresis. dispersis et cabtibus uinctis egris et defunctis. iam
 succurre rex celestis. Miserere.
 Quis est homo domine ut ei indigneris. aut genus corruptibile. ut ita
 amarisceris de ipso. Miserere.
 Nemo de genitus est qui non inpie gessit nec de confitentibus qui tibi
 non deliquid. Miserere.
 In hoc nuntiabitur bonitas tua deus cum miseratus fueris iniquitatibus
 nostris. Miserere.
 [f. 108] Si peccabimus in te tui sumus christe expectamus domine mise-
 ricordiam tuam. Miserere.
 241 Deus miserere deus miserere deus deus miserere. Christe
 miserere.
 Tu pastor es obis tu uia[m] salutis. tu uictor perennis tu traditus pro
 nobis. Christe parce nobis. K. deus.
 Tu cecis uisum tu surdis auditum tu mutis eloquium. adque claudis gres-
 sum christe dei filius. K. deus.
 Tu dele peccata ignosce delicta coibe pena et extingue flamma tribue
 corona. K. deus.
 Viduis tuere orfanis protege cabtibus deffende tribulatos consola succurre
 defunctis. K. deus miserere.
 [f. 108v] Egenis gubernia dispersis congrega errantes emenda nauigantes
 confirma succurre defunctis. K. deus.
 Tu sana infirmis reuoca cabtibus collige dispersis subueni oppressis succurre
 defunctis. deus.

235 ⁷ deitati trino] potestas et uirtus Br, Blu ⁸ nostro] christo

II^a FERIA

- 242** Miserere miserere miserere iesu bone. peccatis nostris finem pone.
 Prosternati omnes rogamus. ut ignoscas supplicamus. et dimittas exoratus.
 Miserere.
 Audi christe et intende. et gementes consolare. pater pie rex eterne.
 Miserere.
 Factor noster et redemtor plebi tue sis protector peccatorumque indultor.
 Miserere.
 Tu pro nobis formam serbi adsumere uoluisti. iam memento seruis tuis.
 Miserere.
 [f. 109] Qui lazaram quadriduanum de sepulcro suscitasti gloriam tuam
 manifestasti. Miserere.
 Qui latronem confidentem paradiso conlocasti. et alium condemnasti.
 Miserere.
 Crucis tue nos protege quos per eam redemisti. dextera tua nos custodi.
 Miserere.
 Peregrinis seu genis uiduis adque pupillis. protector pius esto illis.
 Miserere.
 Defunctis requiem dona. paradisique concede in eterna emenitate. Miserere.

III^a FERIA

- 243** Domine miserere nobis. domine miserere nobis et exaudi plebem
 tuam.
 Domine audi nos clamantes. et peccata deplorantes. Domine.
 Domine audi nos indignos. tu misericors et pius. Domine.
 [f. 109v] Domine uide lacrimantes. consolare penitentes. Domine.
 Domine audi sacerdotes. clerros omnes et abbates. Domine.
 Domine audi nabigantes. da prosperum iterantes. Domine.
 Domine redde peregrinis. et redime iam cabtibus. Domine.
 Domine tu sana infirmis. et da requiem defunctis. Domine.

IV^a FERIA ALIA

- 244** *Miserere miserere miserere nobis deus ne nos iudices in ira.*
 Mundi rector et redemtor iesu christe rerum auctor. ne nos. K. mi(erere).
 Qui exaudis obsecrantes et gementes intueris. ne nos. K. mi(erere).
 [f. 110] Qui expectas penitentes. et peccata deplorantes. ne nos. K. mi(erere).
 Sacerdotum audi preces aures tuas inplorantes. ne nos. K. mi(erere).
 Parce nostris iam delictis. fabens uultu pietatis. ne nos. K. mi(erere).
 Regem nostrum adque plebem. intuere de excelsis. ne nos. K. mi(erere).
 Peccabimus tibi deus. indulgentiam postulamus. ne nos.

ALIA V^a FERIA

- 245** Miserere miserator. et esto placatus miseratus te hostende peccata
 dimitte.

Ex maria natus homo in natura deus. remitte iniquitates quas tibi peccamus. K. mi(erere).

Ut teque semper in celis. credimus regnantem [f. 110v] ita careamus mala te auxiliante. K. mi(erere).

Grex tuus tibi fatetur mala que commisit tu pastor sancte tuere ab hoste uorante. K. mi(erere).

Te oramus te precamur sancte pie deus. ut nos respicias christe miseros placatus. K. mi(erere).

Adgrabati iugis eius peccata plorantes. non sinas quos adquisisti ab anguis lederi. K. mi(erere).

A<u>diam nostrorum preces pie [h]ac benigne. et ignosce quod fatemur multaque comissa. K. mi(erere).

Eclesie catholice totius conuentum. ad te proclamante locum quietis in perti. miserere.

Peregrinis seu egenis patriam redire egris tribue salutem defunctis requiem. miserere.

VI^a FERIA

246 Miserere nobis deus miserere nobis et esto placatus miserere nobis deus miserere nobis et esto placatus.

[f. 111] Audi christe et intende preces supplicantum et auerte iram facinus remitte uinctis. et quietem dona populo precanti. miserere.

Omnes simul te precamur iesu bone deus. ut inclines orbem. tuam precibus cunctorum supplicum tuorum clemens redemptorum. K. mi(erere).

Scelus aufer tolle ulcus et pestem remobe gratiam concede pelle iram pelle morbos et adesto mitis nobis exoratus.

Prebe pacem da quietem et tranquillitatem temporum presentem mitte angelum salutis et fabe precantum de excelsis tuis. K. mi(erere).

Esto nobis domine iugiter defensor simul et protector summe arma et exurge et fer opem nobis et adesto clemens. K. mi(erere).

Crucis tue nos uexillo munitos. abeto [f. 111v] tempore perenne sanguinis et signi fabe katerbe fideli teque deprecanti. miserere.

Non nos iudices in ira tempore futuro. presseris cum orbem set sanctorum turmis iunge quibus redemisti sanguinis cruce. miserere.

SABBATO ALIA.

247 Indulgentiam clamemus deus da nobis ueniam indulgentia clamemus deus da nobis ueniam indulgentia clamemus deus da nobis ueniam.

Ad te clamamus domine. precamur ut exaudias. K. in(dulgentia).

Audi deus uiduas. et orfanorum lacrimas. K. in(dulgentia).

Mala patentes domine. precamur ut exaudias. in(dulgentia).

Omnes infirmos uisita tutelam presta orfanis. in(dulgentia).

Omnes captibos domine tu redde illis patriam. K. in(dulgentia).

Omnes defunctos domine concede illis patriam. in(dulgentia).

Omnes defunctos domine concede illis requiem. in(dulgentia).

[f. 112] ALIA.

248 Domine miserere nobis domine miserere nobis et auerte iram tuam. Domine propter temetipsum. suscipe singulorum precum. et auerte iram tuam. K.

Domine ne spernas plebem. qui tuam rogan pietatem. et auerte iram tuam. K.

Domine ueniam concede. succurre et iam miserere. et auerte.

Domine orfanorum fletus domine adesto placatus. et auerte.

Domine suscipe singultos. inclina aurem pietatem. et auerte iram tuam.

Domine miseratus adsiste. et cunctorum peccata dimitte. K. et auer(te).

ALIA.

249 Miserere deus miserere plebi tue a malo deffende miserere nobis [f. 112v] Bone pastor moriens pro grege obes tuas ueniam concede miserere nobis.

Pro peccatis [h]ac delictis nostris adclines te exoramus christe miserere nobis. K.

Rector rerum omnibus succurre et plebem tuam a clade deffende. K. miserere(n).

Virtus magna potentia salus libera nos a gentiles malos. K. miserere.

Mitte domine de celis tuis libera nos de gentis paganis. K. miserere.

Zeli iram repelle a nobis. et gratiam impertire cunctis. miserere nobis.

Ne derelinquas plebem supplicantem quam creasti tu domine sancte. miserere nobis.

Christe deus tu sana infirmis. et requiem tribue defunctis. miserere nobis.

ALIA.

250 [f. 113] Deus miserere deus miserere miserere nobis pro peccatis nostris.

Audi nos clamantes christe iesu bone adtende miseratus nostra exoratus. Deus.

Christe redemtor sancte pius animarum tu exaudi preces ut non pereamus. Deus.

Qu*< i >* celum fecisti. mare terminasti et omnes fideles tu iam remedisti. Deus.

Pectora pandamus lacrimas fundamus nobis ut succurrat deum exoremus. Deus.

Miseratus dele delicta fideles et ignoscere culpam omnem plebem tuam. Deus. Tu sana infirmis reuoca captibus succurre defunctis pie set celestis. Deus.

ALIA.

251 Miserere miserere domine miserere miserere domine.

Nos peccamus te rogamus domine. K.

[f. 113v] Te oramus. te precamus. domine. K.

Peccatores. tu exaudi. domine. K.
 Pro captibis. te rogamus. domine. K.
 Pro infirmis. te rogamus. domine. K.
 Pro defunctis. te rogamus. domine. K.
 Pro orfanis. te rogamus. domine. K.
 Pro pupillis. te rogamus. domine. K.
 Pro errantes. te rogamus. domine. K.

ALIA.

252 Indulgentia deus da nobis ueniam et miserere nobis.
 Rex altissime et perenni domine. tu miserere.
 Sacerdotibus auditum adcomoda. tu miserere.
 Unigenite quem timemus iudicem. tu miserere.
 Quem angelice potestates metuunt. tu miserere.
 Egros uisita et captibos reuoca. tu miserere.
 Nos peccabimus et ad te recessimus. tu miserere.
 Et peccantibus miserere domine. tu miserere.
 Tu piissime. tu subiectos releba. tu miserere.

[f. 114] ALIA.

253 Miserator domine tu indulge nobis. parce omnem plebem tuam et exaudi serbos tuos.
 Satis ualde affulti meroribus contriti. cognoscentes delictis te exoramus mittis. miserere.
 Ecce seruis domine scelera fatentes a te creatore[m] ueram ueniam expectantes. miserere.
 Regis omnibus dele. penitente fabe. eruentes erige per magestatem tuam. miserere.
 Aperis cecis uisum. brutis inetellectum. pauperibus subsidium per misericordiam tuam. miserere.
 Tu infirmis restaura captibis deffende et sepultis omnibus requiem eternam dona. miserere.
 Intende pie pater creaturam tuam et iam non despicias sed inlesos serba. miserere.
 Omitte sceleribus conferens coronam auffer honus peccati et da uitam eternam. miserere.

254 [f. 114v] *ORATIO.* Miserere nobis domine. miserere nobis. et pupillis adque egenis elisis seu peregrinis. mestis [h]ac lapsis solamine¹ tribue clemens. Oppressos releba. dispersos congrega. captibos reuoca. infirmos uisita. Penitentibus re[g]is dele crimina. et uniuersis christianis congrua largire subsidia. Iterantibus et uintis seu fidelibus cunctis sospitatem animarum et corporum pacis adcumula. Innumerosa nostra dele sclera. et propter magnam misericordiam tuam et defunctis omnibus fidelibus requiem sempiternam propius dona. Amen.

254 (Br 971) ¹ solamine] solamen

255 ALIA ORATIO. [f. 115] Miserere nobis domine miserere nobis, et parce peccatis nostris, quod oramus exaudias, quod deprecamur indulgeas, ad uitam eternam nos perducas. Ut neclegenter facimus orando et ieiunando uel deprecando, indulgentie tue consequi mereamur. Amen.

256 ALIA ORATIO. Miserere nobis domine miserere nobis, et iniuritatum nostrarum clemens copia<m a>bolere. Ut quidquid suadente inimico in huius diei spatio cogitato, dicto uel facto delinquimus, tu qui pius et misericors es ignosce propitius. Ut nocturna euadentes decipula, ad constitutum ministerii [f. 115v] ordinem exurgentes, laudationis tibi iubilum persolbamus indemnes. Amen.

257 In nomine domini nostri iesu christi in hac nocte eamus et quiescamus cum pace.

ORDO ANTE LECTULOS

258 VRS. Esto nobis domine in deum protectorem et in locum munitum ut salbos nos facias. Esto nobis domine. Gloria et. Esto nobis domine. Salbos nos fac domine deus noster et congega nos de nationibus. Gloria et honor.

Ut confiteamur nomini tuo et gloriemur in laude tua. Gloria et honor. Benedictus dominus deus srael a seculo et usque in seculum et dicit omnis populus fiat fiat. Gloria et honor.

259 [f. 116] *LDS.* Alleluia alleluia. Dignare domine noctem istam sine tribulatione et a peccato nos custodire. alleluia. Fiat domine misericordia tua super nos sicut sperabimus in te. all(eluia).

260 IMNUS.

Tempus sopori[s] congruum
adest, quies sit corporum
stratum rigemus lacrimis
lectum labemus fletibus.

Precelleamur simbolo
succedat hinc oratio
hinc osculantes inuicem
armemur ipsi per crucem.

Sic fessa membra lectulo
demus sub illo iudice[m]
qui sic quiescentes excubat
ut dormientes protegat.

Disceda<t>¹ turba demonum
liquesse ars [f. 116v] satellitum
per nomen hoc crucis sacre
qui² te tuosque dissicet.

258-264 (L 160)

260 (Br 930 Blume 113) ¹ disceda] discedat Br, discede Blu ² qui] quae

Auctor³ creator omnium
procul repelle inuidum
aduersa cuncta dissices
tranquilla queque conferas.
Presta pater.

261 Credo in deum.

262 Fiat.

263 Pater noster.

264 Deus miserere *VIII uicibus.*

265 Miserere nobis domine miserere nobis, et caritatis dulcedine corda nostra perfunde. Quo pacis semper conexione firmati, antico hoste in cordibus nostris aditus non pateat introeundi. Sed sic semper protectionis tue velamine tueamur, ut ubique angelorum tuorum excubiis muniamur. Ut¹ si fessa [.....]

[f. 117] <ORDO AD MEDIUM NOCTIS>

266 Deus in ad(iutorium). Deus in ad(iutorium). Gloria et. Deus in ad(iutorium).

267 Sicut cerbus desiderat ad fontes aquarum... [f. 118] et deo meo. Gloria.

268 *CANTICUM GRADUM.* Ecce quam bonum et quam iucundum... [f. 118v] ... in seculum seculi. Gloria.

269 [*CANTICUM GRADUM*]. Ecce nunc. *Retro quere in completa CANTICUM GRADUM.*

270 Nostra conuersatio fratres karissimi in celis est unde etiam saluatorem expectamus dominum nostrum iesum christum, qui reformabit corpus humilitatis nostre. Verumtamen quod preuenimus [f. 119] idem sapiamus, et in una regula permaneamus. Nos enim sumus circumcisio corde, qui spiritu deo seruimus, et gloriamur in christo iesu deo nostro. De cetero fratres quicumque sunt uera, quecumque pudica, quecumque iusta, quecumque amabilia, quecumque bone fame hec cogitate, hec tenete et heg agite. Gloria.